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DP PENDIENTES A LA FECHA

Sandra Mary Pereira Lizcano <Sandra.Pereira@gobiernobogota.gov.co>
Mié 11/01/2023 2:38 PM

Para: Maria Alejandra Jimenez Aucique <Maria.Aucique@gobiernobogota.gov.co>;Adriana Milena Faura
Puentes <Adriana.Faura@gobiernobogota.gov.co>;Sandra Paola Salamanca Riaño
<sandra.salamanca@gobiernobogota.gov.co>;Jhon Fredy Valero Maya
<john.valero@gobiernobogota.gov.co>;Fredy Silva Vargas <fredy.silva@gobiernobogota.gov.co>;Ivan Dario
Pinzon Martinez <ivan.pinzonm@gobiernobogota.gov.co>
CC: Oscar Yesid Ramos Calderon <Alcalde.Chapinero@gobiernobogota.gov.co>;Fabiola Vasquez Pedraza
<fabiola.vasquez@gobiernobogota.gov.co>;John Alexander Carrillo Pallares
<john.carrillo@gobiernobogota.gov.co>;Blanca Leidy Navarro Dominguez
<blanca.navarro@gobiernobogota.gov.co>;Jessica Johana Angarita Vargas
<Jessica.angarita@gobiernobogota.gov.co>;Yenni Dayana Nustes Villamil
<yenni.nustes@gobiernobogota.gov.co>
Buenas tardes agradezco a todos por la excelente gestión al finalizar el año 2022 por su pronta respuesta
para dar trámite hasta su cierre definitivo  a los  Derechos de Petición que se tenían pendientes.

Ala fecha se ya se encuentran listos para cierre con acuse y aval de atención al ciudadano los siguientes
radicados para que los profesionales que los tienen a su cargo los cierren y ya no queden en sus
bandejas de pendientes.

Area de Gestion de Desarrollo Local Chapinero
MARIA ALEJANDRA JIMENEZ AUCIQUE

20224603968492
Pendiente vencidos

ADRIANA MILENA FAURA PUENTES
20224603795962

SANDRA PAOLA SALAMANCA RIANO
20224603884902

Los siguientes son los Derechos de petición pendientes tanto en términos como vencidos agradezco a
ustedes su pronta respuesta con el fin de no dejar pasar los términos de Ley.

Pendiente en terminos 4
Area de Gestion de Desarrollo Local Chapinero 3

JHON FREDY VALERO MAYA 3
20224604012492 1

PROEYCTA 20225220840671 1
20224604062412 1

SIN RESPUESTA 1
20224604068622 1

SIN RESPUESTA 1
Oficina de Atencion a la Ciudadania Chapinero 1
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JESSICA JOHANA ANGARITA VARGAS 1
20224604106452 1

SIN RESPUESTA 1
Pendiente vencidos 2

Area de Gestion de Desarrollo Local Chapinero 1
FREDY SILVA VARGAS 1

20224603756522 1
PROYECTA 20225220836141       1

Area de Gestion Policiva  Juridica Chapinero 1
IVAN DARIO PINZON MARTINEZ 1

20225210126612 1
PROEYECTA 20225230840841        1

Total general 6

Agradezco de antemano su amble y pronta respuesta.

Cordialmente,

Sandra M. Pereira Lizcano
Secretaría Distrital de Gobierno
Alcaldía Local de Chapinero
Mail: sandra.pereira@gobiernobogota.gov.co
Celular: 300 266 52 30


